
55:-
35:-
38:-
35:-
35:-
33:-
30:-
35:-
38:-
48:-

15 cl Non-Alcoholic wine
25cl Naturfrisk Läsk, ekologisk
27cl RescuedFruits, Helsingborgs hamn
33cl Rabarber eller FläderDryck, Sövde Musteri, Skåne
33cl Päronmust eller Pigeonette, Sövde Musteri, Skåne
33cl Coca Cola
33cl Pepsi Max, Pepsi, Zingo, 7up
33cl Karma Cola, Ekologisk Colaläsk
33cl Solsken, ekologisk CitronLemonad
65cl Fizzy water

Sodas&water

BOTTLED BEERS

Estrella Damm (Es)
Mikkeller American Dream (Dk)

Hög Standard IPA, Lundabryggeriet (S)
Mazarin APA, Omnipollo (S)

LAGERS

ALES

65:-
89:-

89:-
87:-

Klosterbrauerei Andechs 50cl (D)

Mikkeller, Ambler 0,3% (Dk)
Carlsberg Non-Alcoholic 0,5% (S)

Kalamazoo, Bell´s Brewery (Us)

STOUT

WEISSBIER

LOW-ALCOHOL

85:-

92:-

59:-
59:-

DRAFT BEERS
Carlsberg Hof 50cl (S)
Kronenbourg 50cl (Fr)

68:-
78:-



Vinerna finns i begränsad upplaga. Wines are in limited supply.
* Ekologiskt/Organic wine ** Biodynamic wine

*Valencia Monastrell, Bodegas Los Frailes 2015 (Es)
**Minervois Domaine Hegarty-Chamans 2014 (Fr)
Central Coast  Pinot Noir Private Selection, R.Mondavi 2014 (Us)
*Côtes du Rhône Michel Gassier 2013 (Fr)
Kalifornien Zinfandel, Raymond R Collection 2014 (Us)
Barbera d´Asti Montebruna, Braida 2014 (It)
Lodi Cabernet Sauvignon, Freakshow, Michael-David Winery 2013 (Us)
Lussac Saint-Emilion Château de Barbe-Blanche 2010 (Fr)
Bourgogne Rouge La Taupe, Domaine Chavy-Chouet 2013 (Fr)
Adelaide Hills Shiraz, Paracombe 2010 (Au)
Alexander Valley Cabernet Sauvignon, Directors Cut, Francis Ford Coppola 2013 (Us) 
Chateauneuf-du-Pape Tradition, Domaine Clos Saint Jean 2013 (Fr)

RÖDA VINER/REDS
  98:-/400:-
115:-/465:-
120:-/485:-
120:-/485:-
120:-/485:-
125:-/525:-
125:-/525:-

550:-
575:-
600:-
800:-
900:-

*Languedoc-Roussillon Sauvignon Blanc, Domaine Gayda 2015 (Fr)
Bourgogne Blanc Chardonnay "Les Ursulines", J-C Boisset 2013 (Fr)
River Junction Chardonnay, McManis Family Vineyards 2014 (Us)
*Alsace Pinot Gris, Domaine Fernand Engel 2013 (Fr)
Columbia Valley Riesling, Constellation Brands 2014 (Us)
Rheingau Riesling Trocken, Kloster Eberbach 2012 (De)
*Chablis Christian Moreau 2015 (Fr)
*Sancerre Les Boucauds, Claude Riffault 2014 (Fr)
Russian River Valley Chardonnay, Les Noisetiers, Kistler 2013 (Us)

VITA VINER/WHITES
  98:-/400:-
115:-/465:-
115:-/465:-
120:-/480:-
120:-/480:-
120:-/480:-

580:-
620:-

1100:-

Maury Domaine Pouderoux 2012 (Fr)
Rivesaltes Ambré, Vignerons Catalans 2003 (Fr)
Sauternes Château d´Yquem 1995 (Fr)

SÖTA VINER/SWEET
23:-/cl
23:-/cl
60:-/cl

Spumante
Balbinot Cuvée Prima Stella Le Manzane 2016 (It)

  98:-/400:-

Crémant de Limoux
Brut, Gerhard Bertrand NV

105:-/550:-

Champagne 
Brut, Laurent-Perrier NV

120:-/700:-

 
Champagne

Brut Millésimé, Laurent-Perrier 2006 (Fr)
950:-

BUBBLOR/SPARKLING
by VITAS


